Приказ
     по   отделу  по  образованию,  спорту  и   работе   с молодежью
     администрации  Нижнедевицкого  района

 от  26. 02.  2016   года                                                    № 36

О проведении уроков мужества

                   В  соответствии  с  письмом  департамента образования, науки  и молодежной  политики  Воронежской области от 26.02.2016 года № 80-11/1427 и в целях проведения мероприятий, посвященных 30-летию катастрофы на Чернобыльской АЭС

                                                    приказываю:

1. Инспектору  отдела по образованию ( Домарева Н.А.)  оказать
 информационно -  организаторскую  поддержку в  проведении  Урока мужества в  муниципальных  образовательных организациях в  срок  до  01.04.2016 года.
1. Руководителям  образовательных организаций   МКОУ и   МБОУ:
1. Рекомендовать  принять  активное  участие  школьникам
 подведомственных  образовательных  организаций  в Уроке мужества  в
 первой  половине  апреля  2016  года ;.
1. Представить  в отдел по образованию информацию о проведении
 Урока  мужества  в срок   до  22.04.2016  года   по  форме ( Приложение  1 )

на электронный адрес отдела по образованию с пометкой в теме письма: «Урок  мужества» по прилагаемой форме в формате doc;
- на бумажном носителе за подписью руководителя по адресу:            пл. Ленина, д.1 - а (для  Домаревой ).

 Руководитель отдела:                                              О.И.Шмойлова

                            Приложение
               к приказу от  26. 02.2016   года  № 36

Информация
о проведении в общеобразовательных организациях уроков мужества

	№ п/п
	Показатели

	1.
	Количество общеобразовательных организаций, в которых проведены уроки мужества

	1

	2.
	Общее количество уроков мужества, проведенных ОУ

	3.
	Формы организации уроков мужества

	4.
	Количество вовлеченных школьников в проведение урока мужества

	5.
	Текстовая часть отчета ( в свободной форме описательного характера )